
روزنامه

www.donyayehavadar.ir پنج شنبه  22 اسفند  1398 -  قیمت: 1000 تومان447

رسانه مستقل

»دنیایهوادار«بررسیمیکند؛

وقتیدستگاهورزشبهجای
نظارت،دخالتمیکند!
کشتیمازندرانبهمدیرباتجربهنیازدارد

46

»آیت الله رئیسی« تأکید کرد:
لزومکمکهمهجانبهتمامدستگاهها

بهبهداشتودرمانکشور

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛
چگونهبهیکبازاریابی

خلاقانهوهدفمندبرسیم؟

فیلم هایی نوروزی شبکه پنج سیما؛
از»اکسل«تا

»اژدهاکوچولو«
3

»رضایتمردم«یا»رفیقبازی«؟
استاندارِ»عزیز«پاسخگوباشید!
قانونشمارااینچنینمبسوطالید
ومطلقالعناننگذاشتهاست

هشدار»خانهسینما«بهپروژهها:
کروناراجدیبگیریم

»حسنروحانی«:
تمامدولتومسئولین

درگیرمبارزهباکروناهستند

سنمعافیتکفالت
پدریاپدربزرگبه۷۵سالگی

افزایشیافت



2
روزنامه

پنج شنبه  22 اسفند 98 -  شماره  447

خبری

رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه 
کشور گفت: بر اساس مصوبه ستاد ملی 
این  نماز جمعه  با ویروس کرونا،  مبارزه 
هفته در تمامی مراکز استان های کشور 

تعطیل است و برگزار نمی شود.

حجت الاسلام و المسلمین »محمد جواد حاج 
سیاستگذاری  شورای  رئیس  اکبری«  علی 
ائمه جمعه کشور، روزگذشته در گفت وگویی 
درباره برگزاری نماز جمعه  ۲۳اسفندماه در 
کشور گفت: پیرو ابلاغیه ستاد ملی مدیریت 
بیماری کرونا و مذاکره با وزیر بهداشت و درمان 
و آموزش پزشکی، نمازجمعه  98/1۲/۲۳ در 

مراکز استان ها برگزار نخواهد شد.
سایر  در  جمعه  نماز  برگزاری  افزود:  وی 
شهرستان ها مطابق روال هفته گذشته، منوط 
به جمع بندی و تصمیم گیری کمیته استانی 
تعیین شده، با محوریت نمایندگان ولی فقیه در 

مراکز استان ها است.
رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور 
یادآور شد: فرصت را غنیمت شمرده، ضمن 
دعوت عموم مردم شریف به توکل و توسل به 
شفادهندۀ اصلی و شفاعت کنندگان در پیشگاه 
پروردگار متعال، همگان را به اعتماد و همراهی 
فرماندهی واحد در میدان مقابله با ویروس 
کرونا، برای عبور سریع تر از شرایط دشوار 

فعلی فرا می خوانیم و ضمن گرامیداشت یاد 
شهدای عرصه سلامت، تلاش های ایثارگرانه 
پزشکان و پرستاران و کادر درمان کشور و 
تولیدکنندگان محصولات بهداشتی مورد نیاز 

مردم را ارج می نهیم.
ستاد نمازجمعه تهران هم در اطلاعیه ای اعلام 
کرد که حسب تصمیم ابلاغ شده به این ستاد، 
به دلیل ملاحظات بهداشتی مربوط به شرایط 
اخیر کشور، نماز جمعه این هفته در تهران 
برگزار نمی شود؛  بنابراین نمازگزاران به مصلی 

امام خمینی)ره( مراجعه نکنند.
بر اساس این اطلاعیه، در مورد جمعه های آتی، 

متعاقباً اطلاع رسانی می شود.

نمازجمعهاینهفتهدرمراکزاستانهابرگزارنمیشود
خبراول

دولتومردم

رئیس جمهوری با یادآوری اینکه در موضوع مبارزه 
با کرونا تمام دولت و مسئولین درگیر هستند و تلاش 
می کنند، گفت: زنجیره شیوع ویروس کرونا را باید 
قطع کنیم و تردد، چه درون استان ها و بین استان ها 

به حداقل برسد.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی روزگذشته در 
جلسه هیئت دولت افزود: امسال در روزهای پایان سال 
مردم با مسائل و مشکلات جدیدی مواجه هستند که 
این مشکلات تقریباً در دهه های اخیر در تاریخ کشور 
و بسیاری از کشورها بی سابقه بوده است. مسأله ویروس 
کرونا تقریباً اختصاص به کشور و منطقه ای ندارد و اکثر 

کشورهای جهان به این ویروس مبتلا شده اند.

وی با بیان اینکه این ویروس در سبک زندگی، اقتصاد، 
رفت وآمد و مشاغل بسیاری از مردم تأثیر گذاشته است، 
گفت: این ویروس به نوعی به مسافرت و تردد تأثیر دارد 
و فشارهای فراوانی به اقتصاد جامعه وارد کرده است. 

بنابراین این موضوع را باید جدی بگیریم.
روحانی گفت: از مردم می خواهم که  این مسأله را جدی 
بگیریم. به این ویروس به سادگی نگاه نکنیم و برای سلامت 
و خانواده خطرناک در نظر بگیریم. اگرچه از لحاظ علمی و 
پزشکی این ویروس خیلی خطرناک تر از ویروس های شبیه 
آنفلوانزا نیست اما به دلیل مسألۀ واگیریِ سریع و شیوع این 
بیماری، جایگاه خاص خود را پیداکرده است و به همین 

دلیل در همه کشورهای دنیا تأثیر گذاشته است.
زنجیره  این  قطعِ  مسأله،  اولین  پس  کرد:  تأکید  وی 

مهمترین  کنیم  قطع  را  زنجیره  چگونه  اما  و  است 
مسأله، ضدعفونی است؛ اگر دست ها را خوب بشوییم 
و  این جا قطع می شود  از  زنجیره  و ضدعفونی کنیم 
از دست ما به دست دیگری نمی رود و این برای قطع 

زنجیره تأثیرگذار است.
وی ادامه داد: بعضی ها فکر می کنند که در مبارزه با کرونا 
یک وزارتخانه به نام وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی درگیر است و گلایه می کنند که کل کشور و 

همه وزیران و مسئولان باید بیایند.
روحانی در پایان گفت: در این ستاد تمام دولت درگیر 
هستند. بخشی از دولت تلاش می کنند که زندگی عادی 
مردم بگذرد؛ زندگی عادیِ مردم یعنی یعنی برق، آب، 

گاز، بنزین و مسائل مالی و پولی و کالای اساسی.

مجمع وزیران ادوار در نامه ای به وزیر بهداشت ضمن 
قدردانی از خدمات وی و جامعه پزشکی که در این 
لازم  تجهیزات  کمبود  و  اقتصادی  سخت  شرایط 
از  فرونگذاشتند،  مردم  برای سلامت  جان  بذل  از 
مردم خواستند تا ظرف یک ماه آینده از رفت وآمد 

و مسافرت های غیرضرور پرهیز کنند.

مجمع وزیران ادوار روزگذشته در نامه ای خطاب به 
سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
نوشت: اعضای مجمع وزیران ادوار، که هریک ظرف 
۴دهۀ گذشته مسئولیت های مختلف داشته و پهنای 
کارهای طاقت فرسا را در ادوار مختلف دیده و تلخی 
ایام سخت را چشیده اند، اذعان دارند در حال حاضر 

مردم کشورمان در یک ابتلای عظیم به سر می برند و 
تاکنون بار سنگین این مسئولیت بر دوش جنابعالی، 
پرستاران  و  ارجمند  پزشکان  وزارتخانه،  آن  مدیران 
آفت  این  علیه  مبارزه  مقدم  در صف  که  است  بوده 

جهانی هستند.
مشفقانه  و  صمیمانه  همچنین،  ادوار  وزیران  مجمع 

بافرهنگ  و  صبور  مردم،  و  جامعه  آحاد  تمامی  از 
از  آینده  یک ماه  ظرف  که  می کند  درخواست  کشور 
رفت وآمدهای غیرضرور در سطح شهرها و محلات و نیز 
مسافرت های غیرضرور، پرهیز کنند تا به خواست الهی، 
تلاش مسئولین مربوط برای کاستن از آلام مردم قرین 

موفقیت شود.

»حسن روحانی«: 

تمام دولت و مسئولین درگیر مبارزه با کرونا هستند

»مجمع وزیران ادوار«:     مردم از رفت وآمد و مسافرت های غیرضروری پرهیز کنند

دفاعیوامنیتی

تأکید  با  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  سخنگوی 
از 100هزار پاسدار و بسیجی در حال  بر این که بیش 
خدمت رسانی به مردم در مقابله با کرونا هستند، گفت: 
سپاه تاکنون ۵شهید خدمت در جهاد سلامت داشته 

است.

پاسدار  دوم  سرتیپ  سردار  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
رمضان شریف در گفت وگویی با تأکید بر نقش آفرینی 
و حضور سپاه و بسیج در صحنه مبارزه با ویروس کرونا 

از روزهای اولیه شیوع این بیماری در کشور، به تشریح 
اقدامات و عملکرد این نهاد پرداخت.

با اشاره به تجارب سپاه در دوران هشت سال دفاع  وی 
مقدس و نیز یاری بخشی به جبهه مقاومت در سال های 
اخیر در عرصه مقابله با حملات شیمیایی دشمنان امت 
با کرونا  از آن در رویارویی کشور  بهره گیری  اسلامی و 
بهداری  و تخصصی سازمان  انسانی  گفت: ظرفیت های 
درمان سپاه شامل  و  بهداشت  منظومه گسترده  و  رزم 
بیمارستان های ثابت و سیار، کمپ های مراقبتی، مراکز 

درمانی و نیز اقلام و تجهیزات امدادی و بهداشتی موجود در 
مجموعه سپاه و بسیج جهت شرایط خاص کشور با دستور 
سردار فرمانده محترم کل سپاه به طور کامل و همه جانبه در 
سراسر میهن اسلامی به صحنه آمده و مشغول همکاری 
با قرارگاه مبارزه با کرونا و وزارت بهداشت، درمان و علوم 
پزشکی در رسیدگی به بیماران و آسیب دیدگان از این 

پدیده زیستی هستند.
سردار شریف با تأکید بر اینکه هم اکنون بالغ بر 1۰۰هزار 
و  امدادی  مختلف  بخش های  در  بسیجی  و  پاسدار 

خدمت رسانی در عرصه مبارزه با ویروس کرونا و درمان 
بیماران در کشور فعال هستند، خاطرنشان کرد: معاونت 
بهداشت، امداد، درمان و آموزش پزشکی سپاه و دانشگاه 
علوم پزشکی بقیه الله)عج( در چارچوب تدابیر فرماندهی کل 
سپاه و دستورالعمل های قرارگاه زیستی شفا و ظرفیت های 
پیش بینی شده برای مبارزه با کرونا در مجموعه سپاه و 
بسیج، متناسب با نیازهای وزارت بهداشت؛ علاوه بر راهبری 
و مدیریت اقدامات و فعال سازی بیمارستان های ثابت و 
سیار سپاه در پایتخت و مراکز استان ها از جمله بیمارستان 
بقیه الله تهران که هم اکنون بیشترین تعداد بیمار را تحت 
مراقبت و درمان خود دارد و همچنین بیمارستان های 
شهید  شیراز،   در  مسلمین  قم،  در  علی بن ابیطالب)ع( 
صدوقی در اصفهان، امام حسین)ع( در مشهد و شهید 

محلاتی در تبریز و... در حال ایفای نقش هستند.

»سخنگوی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی« مطرح کرد:

مقابله بیش از ۱۰۰هزار پاسدار و بسیجی با کرونا
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3 اجتماعی

انتظامیوحوادث

جانشین فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با 
اشاره به شیوع ویروس کرونا و سوءاستفاده 
برخی افراد فرصت طلب، گفت: فضای مجازی 
توسط پلیس فتا رصد خواهد شد و با افرادی 
که اقدام به جوسازی و انتشار اخبار و مطالب 

کذب می کنند، برخورد خواهد شد.

به گزارش »دنیای هوادار« به  نقل از پایگاه 
اطلاع رسانی پلیس تهران بزرگ، سردار حمید 
هداوند در این باره گفت: در شرایط فعلی که 
جامعه نیازمند آرامش است متأسفانه افرادی 
دانسته یا ندانسته با انتشار برخی مطالب در 
فضای مجازی امنیت و آرامش روانی جامعه 

را خدشه دار می کنند و موجب ایجاد تشویش 
اذهان عمومی جامعه می شوند. وی با تأکید  
بر اینکه  پلیس به طور جد با کسانیکه امنیت 
و آرامش روانی جامعه را به مخاطره بیاندازند 
برخورد خواهد کرد، گفت: پلیس فتا با رصد 
شایعه سازی  هرگونه  با  مجازی  فضای  دقیق 
و دروغ پراکنی در حوزه های مختلف از جمله 

ویروس منحوس کرونا برخورد خواهد کرد.
جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ خاطر 
نشان کرد: لازم است هموطنان گرامی اخبار 
مربوط به موضوع کرونا را صرفاً از طریق مراجع 
دیگر  و  صداوسیما  جمله  از  موثق  و  معتبر 

رسانه های مورد اعتماد پیگیری کنند.

»پلیس پایتخت«: 

با شایعه پراکنان کرونایی در فضای مجازی برخورد می شود

رئیس قوه قضاییه در بازدید سرزده ستاد 
فرماندهی عملیات مدیریت بیماری کرونا 
اختیارات  گفت:  تهران  کلان شهر  در 
لازم داده شده، همه دستگاه ها به کمک 
دستگاه بهداشت و درمان کشور بشتابند.

به گزارش »دنیای هوادار« به نقل از مرکز 
رسانه قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین 
سید ابراهیم رئیسی در بازدید سرزده ستاد 
کرونا  بیماری  مدیریت  عملیات  فرماندهی 
ماه  تبریک  ضمن  تهران،  کلان شهر  در 
اقدامات پیشگیرانه و  انجام  با  افزود:  رجب 
درمانی و تضرع به حضرت حق و توسل به 
از محضر  را  این مشکل  ائمه اطهار)ع( رفع 

خداوند طلب می کنیم.
امری  جامعه  سلامت  امروز  داد:  ادامه  وی 
همه  و  است  اولویت  دارای  و  مهم  بسیار 
امور فرع بر سلامت است، اگر سلامت باشد 
بسیاری از توسعه یافتگی ها در کشور پدیدار 
شد  تهدید  جامعه  سلامت  اگر  و  می شود 

گرفتار مشکلاتی خواهیم شد.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به اینکه کشور 
دارای ظرفیت بسیار بالایی است، گفت: اگر 
همه این ظرفیت پای کار بیاید، کشور ما 
قدرتمندتر از آن است که این پدیده مشکل 
جوان،  نیروی  علمی  ظرفیت  کند،  ایجاد 
کارآمد و آماده اقدام در کشور بسیار است 
و برای استفاده از این ظرفیت باید مدیریت 

صورت گیرد.
براینکه سطح مداخلات  با تأکید  رئیسی 
افزود:  یابد  افزایش  باید  حتما  بهداشتی 
وزارتخانه  پزشکی،  دانشگاه های  امروز 
بهداشت و درمان از جهت فنی و تخصصی 
صاحب صلاحیت برای نظر دادن در این 
زمینه هستند. دیگران باید بدانند نگاه این 

افراد تخصصی و فنی است. اگر می گویند 
اجتماعات نباید انجام شود و مداخلات در 
امور سازمانی و اداری و حتی زندگی مردم 
گیرد  صورت  باید  سلامت  تضمین  برای 
باید در این رابطه نسبت به این بایدها و 
نبایدها و پروتکل ها احترام گذاشت و آن 

را عملیاتی کرد.

اختیارات مسئولان اجرایی برای 
مدیریت و کنترل کرونا اتمام

 حجت است
کرد:  خاطرنشان  قضا  دستگاه  رئیس 
با  ملی  امنیت  عالی  شورای  که   اختیاراتی 
و  مدیریت  برای  انقلاب  رهبرمعظم  تنفیذ 
اجرایی  مسئولان  به  کرونا  بیماری  کنترل 

داده، اتمام حجت است.
وی ادامه داد: در صورت نیاز، جلسه ستاد 
مقابله با کرونا در عالی ترین سطح، باید هر 

روز نه هفته ای یک بار برگزار شود.
دوست  اینکه  بیان  با  قضا  دستگاه  رئیس 

بستری  محل  بیمارستان های  در  داشتم 
بیماران مبتلا به کرونا حاضر می شدم و ضمن 
پرستاران  و  پزشکان  به  بیماران  از  عیادت 
فداکار کشور از نزدیک خداقوت می گفتم، 
افزود: با برخی از مدیران این بیمارستان ها 
تلفنی  گیلان  و  قم  تهران،  استان های  در 
این  به  خداقوت  ضمن  و  کردم  گفت وگو 
عزیزان از آن ها خواستم سلام مرا به کادر 

درمانی ابلاغ کنند.
رئیسی اضافه کرد: به دادستان های سراسر 
به  احتکارکنندگان  با  داده ام  کشور دستور 
شدت و سرعت برخورد کنند. برخی فکر 
می کنند کار دستگاه های نظارتی مچ گیری 
نظارتی  مجموعه های  حالی که  در  است 
باید همراه با دستگاه های اجرایی و در کنار 
آن ها کمبودها و نیازمندی های موجود را از 

مسئولان مطالبه کنند.

مردم به تصمیمات ستادهای مبارزه با 
کرونا عمل کنند

اینکه سطح مداخلات  بر  تأکید  با  رئیسی 
ستادهای مبارزه با کرونا باید پذیرفته شود 
و  سازمان ها  ادارات  سطح  در  بتوانند  که 
زندگی مردم اقدامات بهداشتی صورت دهند، 
افزود: پیشگیری ها می تواند آمار تلفات را در 
کشور کاهش دهد و این موضوع حتماً به نفع 
مردم است که به تصمیمات ستادهای مبارزه 

با کرونا عمل کنند.
وی ادامه داد: ستادهای مبارزه با کرونا باید 
از ظرفیت های موجود در کشور که ظرفیت 
کمی نیست، نهایت استفاده را برای انجام این 
مأموریت خطیر که برای حفظ سلامت مردم 
است، بهره گیرند همچنین همه دستگاه ها 
باید خود را موظف به یاری ستادهای مقابله 

با کرونا بدانند.
رئیس قوه قضاییه تصریح کرد: ستاد مبارزه 
با کرونا در سطح عالی ترین مسئولان کشور 
است، یعنی اینکه این ستاد عالی است و 
باید علی القاعده با ریاست رئیس جمهوری 
تشکیل جلسه دهد و اجراکردن مصوبات 

را پیگیری کند.
رئیسی افزود: وزیر بهداشت نکاتی را مطرح 
عملیات  فرماندهی  ستاد  در  مصوباتی  و 
عالی  شورای  و  کرونا  بیماری  مدیریت 
امنیت ملی تصویب شد که به تنفیذ مقام 
قانونی  نیز رسید و جنبه  معظم رهبری 

پیدا کرد.

فضای مجازی و رسانه ها باید در 
خدمت تبیین افکار عمومی باشند

رئیس قوه قضاییه با تأکید بر نقش رسانه 
گفت: فضای مجازی هم در جهت تبیین 
مصوبات و تصمیم ها نقش دارد. متأسفانه در 
بخشی از حوزه ها با نوعی شایعه پراکنی مواجه 
هستیم، برخی دل مردم را خالی می کنند و 
در این موارد ایجاد اضطراب می بینیم؛ این در 
حالی است که فضای مجازی و رسانه ها باید 
در خدمت تبیین افکار عمومی باشند و مردم 
را نسبت به خطرات این ویروس، اجراکردن 
دستورات و نظرات ستادهای مبارزه با کرونا 

آگاه کنند.
وی ادامه داد: اگر رسانه  ها این کار را انجام 
دهند، هم حوزه بهداشت قوی تر خواهد شد 
جلوگیری  اضطراب ها  از  بسیاری  از  هم  و 
باید  که  مهمی  کارهای  از  یکی  می شود. 
انجام شود نقش بسیار مهم  در این حوزه 
روشن کردن افکار عمومی و مردم نسبت به 

مسئولیت هایی است که در این رابطه دارند.
رئیس قوه قضاییه اضافه کرد: هرجا که با 
مردم با صداقت سخن گفتیم و همکاری آن 
ها را طلبیدیم، مردم خوب پای کار آمدند و 
کمک کردند.  تجربه ما نشان می دهد باید به 
مردم اعتماد کرد و با آن ها با صداقت و صفا 
سخن گفت. یقین می دانم مردم در این رابطه 

با ما همیار و همکار خواهند بود.

»آیت الله رئیسی« تأکید کرد:

لزومکمکهمهجانبهتمامدستگاههابهبهداشتودرمانکشور
فضایمجازیورسانههابایددرخدمتتبیینافکارعمومیباشند

قوهقضائیه

رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی 
انتظامی گفت: بر اساس ابلاغیه ستاد 
در  سنی  شرط  مسلح،  نیروهای  کل 
معافیت کفالت تنها فرزند ذکور پدر 
به  از ۷0  بزرگ  پدر  ذکور  نوه  تنها  یا 

۷۵سالگی افزایش یافت.

نقل  به  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
تقی  سردار  پلیس،  خبری  پایگاه  از 
مهری افزود: ضوابط و مقررات جدید 
از  بزرگ  پدر  یا  پدر  کفالت  معافیت 
می  اجرایی  سال99  فروردین  اول 
شود، بنابراین مشمولانی که از ابتدای 

خدمات  دفاتر  طریق  از  سال1۳99 
)پلیس+1۰(  انتظامی  الکترونیک 
برابر  کنند،  ثبت  را  خود  درخواست 
یعنی سن  ۷۵سالگی  ضوابط جدید 
به درخواست  یا پدر بزرگ  تمام پدر 

آنان رسیدگی می شود.
ناجا  عمومی  وظیفه  سازمان  رئیس 
تصریح کرد: به درخواست های معافیت 
پایان  تا  که  شرایطی  واجد  مشمولان 
سال98 از طریق دفاتر مذکور ثبت شده 
معافیت  یعنی  قبلی  مقررات  برابر  اند، 
از ۷۰سال رسیدگی  بیش  پدر  کفالت 

می شود.

سن معافیت کفالت پدر یا پدربزرگ 
به ۷۵سالگی افزایش یافت
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   دکتر علی قوامی
محقق، مد رس و مشاور کارآفرینی

و  تحلیل گر بازارسرمایه

بیشتر اینگونه تصور می کنند که کیفیت اجناس نقش 
اصلی را در میزان فروش یک محصول ایفاء می کند. این 
مسأله به جای خود اهمیت دارد، اما بازاریابی مقوله ای 
است که به شدت تأثیرگذار است و باید اهمیت زیادی 

به آن داده شود.
هر یک از کارخانه ها و تولیدکننده ها ترفندهای خاصی را 
برای بازاریابی و فروش محصولات خود در نظر می گیرند. 
در این میان تعدادی از روش ها بسیار هوشمندانه هستند 
آنکه متوجه شوید،  بدون  و کاری می کنند که شما 
محصول شرکتی خاص را بیشتر خریداری نمایید و یا 

میل بیشتری نسبت به آن داشته باشید.

حقه های ذهنی در منو
رستوران ها به این شکل منوی خود را تهیه می کنند:

استفاده از عکس های خانگی: این کار خاطرات خوب 
را به یاد ما می آورد. هنگامی که ما چنین غذاهایی را 
سفارش می دهیم، ناخودآگاه انتظار رفتن به دوران خوب 

زندگی را می کشیم.
توضیحات اشتها آور: این کار واکنش ما را بر می انگیزد. 
کمتر کسی می تواند در برابر جمله ای مانند »نان تازه، 

ترد و داغ« مقاومت کند.
است  جایی  نخستین  منو  بالای  بخش  مکان درج: 
که شما به آن نگاه می کنید. به همین دلیل است که 
رستوران ها، اشتهاآورترین و البته گرانترین غذاهای خود 

را در بالای منو قرار می دهند.
بر  را  اشتها  بیشتر  رنگ ها  اینگونه  گرم:  های  رنگ 

می انگیزند.
حیله در قیمت: بیشتر مردم به خرج کردن پول خود 
تمایلی نشان نمی دهند و رستوران ها به خوبی از این 
مسأله آگاه هستند. به همین دلیل در بیشتر موارد واحد 

قیمت ها درج نمی شود.

خلق داستانی خاص
یکی دیگر از راه های مناسب برای جلب نظر مشتریان، 
خلق داستانی خاص برای محصول است. به عنوان مثال 
 »Milky Way« یکی از تولید کنندگان شکلات به نام
در اوایل دهه199۰ میلادی یک آگهی بازرگانی ساخت 
و در آن محصول خود را در حالت شناور در یک لیوان 
شیر نشان داد. به این ترتیب مشتریان توانستند با این 
شکلات ارتباط برقرار کنند. این موضوع هنوز هم یکی 
از ویژگی هایی است که شکلات یاد شده را از دیگران 

متمایز می کند.

استفاده از تنبلی مشتریان
فروشنده ها از این مسأله به خوبی آگاهند که ما معمولاً 
حوصلۀ بازکردن یک بسته و برداشتن تنها یک بطری از 
درون آن را نداریم. به علاوه عدۀ زیادی با خود می گویند 
که بطری های اضافی را برای مصارف بعدی خریداری 
خواهند کرد. بنابراین بسته بندی آن ها ایده مناسبی به 

نظر می رسد.

فروش دو برابری بدون دردسر
تا به حال با خود فکر کرده اید که چرا افراد در آگهی های 
بازرگانی همواره از دو عدد آدامس استفاده می کنند؟ این 
حقه برای این به کار می رود که شما گمان کنید برای 
تأثیر 1۰۰درصدی باید حتماً دو عدد آدامس مصرف 
نمایید. بنابراین مصرف شما در بازه زمانی مشخص، دو 
برابر شده و طبعاً خریدتان نیز افزایش پیدا می کند. این 

مسأله برای داروها و ویتامین ها نیز وجود دارد.

کاربرد کمتر اشیاء
در سال19۵۷ میلادی، یک شرکت تعدادی پوست گیر 

سیب زمینی تولید کرد. آن ها به قدری خوب و با کیفیت 
بودند که هر کسی با خرید یک عدد، نیاز خود را برای 
تمام عمر برطرف می ساخت. بنابراین فروش ها بسیار 
پایین بود. در همین حال فردی باهوش ابتکار جالبی 
به خرج داد. آن ها دستگیره پوست گیرها را به رنگ 
پوست سیب زمینی درآوردند. مردم به طور اشتباهی 
پوست گیرها را همراه با پوست سیب زمینی دور می 
انداختند و بنابراین مجبور می شدند دوباره یکی از آن ها 

را خریداری نمایند.

اضافه کردن ویژگی اختصاصی
تولیدکننگان همواره تلاش می کنند به محصولاتشان 
برچسبی خاص بزنند. به عنوان مثال وجود اسانس از 
گل ها و گیاهان عجیب و غریب در شامپوها حتی اگر 
مقدار آن بسیار کم باشد، برخی ها را برای خرید آن 
ترغیب می نماید. حتی مشخص نیست که اسانس به کار 
رفته واقعا برای موهای شما مفید است یا خیر. برخی از 
تولیدکنندگان نیز روی شامپوهای خود برچسب هایی 
می زنند که نشان از تأیید آنها توسط متخصصان مُد دارد.

نمایش نادرست کالاها
متخصصان بازاریابی معمولا واژه هایی که برای معرفی 
محصولات غذایی به کار می رود را دستکاری می کنند. 
به عنوان مثال شرکت مشهور »پرینگلز« که همه آن 
را به خاطر برگه های سیب زمینی خوشمزه می شناسند، 
در واقعیت چیپس سیب زمینی تولید نمی کند و در 
محصولاتش تنها ۴۲درصد سیب زمینی یافت می شود. 
همین امر سبب می شود که برگه ها بسیار خوش فرم 

جلوه کنند.
می کند؛  صدق  نیز  پنیرها  برای  یادشده  موضوع 
این  در  هستند.  ورقه ورقه  که  آنهایی  به خصوص 
محصولات تنها ۵1درصد پنیر به کار رفته و بنابراین 
شیوه صحیح آن است که شرکت ها عبارت »محصولی 
از پنیر« را روی آن درج کنند. در بیشتر موارد چنین 
عبارتی با حروف ریز و در فاصله ای بسیار دورتر از مارک 

و برند اصلی درج می شود.

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

چگونهبهیکبازاریابیخلاقانهوهدفمندبرسیم؟
ازحقههایذهنیدرمنوتانمایشنادرستکالاها

نخودهرآش!
فراتر از جنگ یا ...

چرا فراتر؟ دوران هشت ساله، 
ماشین  و  آدم ها  با  ما  جنگِ 
ولي  بود  بعث  حزب  جنگي 
جنگ با کرونا، نبرد با اشباح و 
دشمنِ ناپیداست. در جنگ، 
تک ها اغلب از طرف ما بود، 
هیچ  کرونا  با  در جنگ  ولي 
پادزهري براي حمله به این دشمنِ خودساخته نداریم و 

این یک دفاع مقدس واقعي است.
ولي این دو جنگ شباهت هایي هم دارد؛ مجید سوزوکي و 
حاج صالح )حاجي گرینوف( در هر دو جنگ هست. اتفاقاً 
تا  از اول که در خط اول بودند  سربریده هاي نبرد کرونا 
آخر که بعضي به شهادت مي رسند صورت هایشان پوشیده 
البته حضرات  و گمنامي، ذات سربازان این جبهه است. 
مدیري هم هستند که همان ابتدا همه را تفویض کردند 
و رفتند درست مثل کساني که »پسین« شب حمله به 
بهانه غسل شهادت عقب مي کشیدند و تا استقرار کامل 
در مواضع بعدي غیب مي شدند و اتفاقاً حالا هم هشت سال 

سابقه جبهه دارند.
رسید  پوتین  جناب  آزمایش  »کیت«  پنجاه هزار  راستي 
چه خوب! ولادیمیرخان بعد از »مي خوارگي« و رقص و 
پایکوبي با بن سلمان توي ریاض و پیمان تجاري با اسرائیل 
و سوسه آمدن در اوپک براي ایران و چرخي هم توي اروپا 

یادشان آمد همسایه جنوبي در اتش تب می سوزد!

بینوا چوپون!
بنده خدا چوپان ده ما براي اینکه اطرافیان بخندند، دو بار 
به شوخي گفت:»آهاي گرگ، آهاي گرگ« تا رفقا را سرکار 
بگذارد و بقیه بخندند؛ کاري که الان دروغ حساب نمي شود 

بلکه یک هنر است به نام »استندآپ«!
بینوا چوپان علاوه بر اینکه سهم گوسفند گله و شغلش را از 
دست داد تا ابد وزیر و وکیل و رئیس و مرئوس دروغ گفتند 
ولي خاک چوپان تازه شد! تلفات آن هم کلًا چهار تا میش 
و بز و چشم چپ سگ گله بود که حقش بود. سگ که نباید 

پاچه دزد بگیرد وگرنه تا ابد... بگذریم!
اگر قرار باشد دروغگو را بر اساس حاصل دروغ مجازات 
کنند، دروغ هایي که حضرات در مورد رشد دانش پزشکي 
و حوزه دوا و دارو گفتند و حالا عملًا مشخص شد حتي در 
تأمین اقلام اولیه بهداشتي مي لنگیم، چه رسد به سکوي 
اول و دوم و سوم داروهاي خاص، چقدر کیفر دارد؟ بینوا 

چوپان دروغگو!

بازاریابیوفروش

سعید  شفیعیان
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اخبار

توزیع ۴300 بسته بهداشتی در 
گرمخانه های پایتخت

کل  اداره  اجتماعی،  مشارکت های  و  خدمات  رفاه،  سازمان 
سلامت شهرداری تهران با مشارکت سمن ها و سازمان هلال 
احمر، ۴۳۰۰بسته بهداشتی شامل ماسک، صابون و اسپری 
ضدعفونی کننده بین مددجویان ۲1گرمخانه شهرداری تهران 

توزیع شد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، از زمان شیوع ویروس 
کرونا علاوه بر اینکه گرمخانه ها سه بار در روز  ضدعفونی 
می شوند، به افراد حاضر در این اماکن در خصوص پیشگیری 
از ابتلا به این ویروس آموزش های فردی و گروهی داده شده 

است.
همچنین گشت های فوریت های اجتماعی به صورت ۲۴ساعته 
پایتخت  خیابان های  در  بی سرپناه  افراد  جذب  راستای  در 
فعالیت می کنند و پس از جذب این افراد در بدو ورود سنجش 
سلامتی از تمام مددجویان انجام می شود. این سنجش شامل 
تب سنجی، کنترل اکسیژن خون و بررسی وضعیت جسمانی 

مددجویان است.
و  خدمات  رفاه  سازمان  عمومی  روابط  گزارش  اساس  بر 
مشارکت های اجتماعی، در این روزهای بحرانی، ۲1گرمخانه 
به صورت شبانه روزی آماده خدمت رسانی به افراد بی خانمان 
هستند. حفظ سلامتی تمامی مددجویان اولیت سازمان رفاه 

خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران است.

متوفیان بیماری کرونا 
شرعی دفن می شوند

مدیرعامل سازمان بهشت زهرا گفت: متوفیان بیماری ویروس 
کرونا همانند سایر متوفیان با رعایت همه مسائل شرعی به 

خاک سپرده می شوند.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از مهر، سعید خال، مدیرعامل 
سازمان بهشت زهرا)س( تهران گفت: با توجه به شیوه دفن 
متوفیان ناشی از ویروس کرونا گفت: همه مسائل شرعی درباره 
متوفیان با ویروس کرونا در بهشت زهرا رعایت می شود و برای 
همه متوفیان موارد شرعی با نظارت کامل انجام می شود و در 
این باره با توجه به نظر مراجع و با دقت انجام می شود و متوفیان 

در هر قطعه ای که بازماندگان بخواهند دفن می شوند.
خال با تأکید بر اینکه تمام اماکن عمومی و امکانات بهشت 
زهرا به صورت روزانه و در چندین نوبت ضدعفونی می شود، 
افزود: ناوگان حمل و نقل بهشت زهرا، پرسنل و همه لوازم 
و  مأموریت مورد گندزدایی  از هر  روز و پس  مصرفی هر 
ضدعفونی قرار می گیرد. همچنین لوازم و تجهیزات فردی 
مورد نیاز پرسنل سازمان بهشت زهرا در اختیارشان قرار 
احتمالی  بیماری های  برابر  در  خود  از  بتوانند  تا  گرفته 

محافظت دقیقی داشته باشند.
با بیان اینکه سازمان بهشت زهرا یکی از سازمان های  وی 
زیر مجموعه شهرداری تهران است که بدون توقف در کنار 
این  کرد:  تاکید  دارد،  قرار  دردمند  و  متألم  خانواده های 
سازمان از همان ساعات اولیه با تشکیل ستاد بحران و تدوین 
دستورالعمل های لازم و همچنین هماهنگی با دستگاه های 
ذیربط بویژه وزارت بهداشت با آمادگی کامل در کنار سایر 

نهادهای خدماتی کنار شهروندان بوده است.
مدیر عامل بهشت زهرا درباره آئین عزاداری مردم در پنج شنبه 
و جمعه پایانی سال نیز گفت: سازمان بهشت زهرا از ماه ها پیش 
برای این مراسم و آئین ایرانی اسلامی خود را آماده کرد ولی در 
این شرایط و با توجه به اهمیت رعایت نکات بهداشتی، توصیه ها 
و اقدامات لازم جهت پیشگیری از بیماری کرونا به شهروندان 
توصیه می کنیم که بعد از سپری شدن این بحران و فروکش 
کردن ویروس کرونا در ماه های اردیبهشت و بعد از آن به بهشت 

زهرا و برای گرامیداشت درگذشتگان خود بیایند.

عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: شنیده ها 
حاکی از آماده سازی و تجهیز باشگاه انقلاب جهت 
رسیدگی به بیماران است چنانچه امکان پذیر باشد 
مدیریت شهری در تجهیز و آماده سازی و تخصیص 

کمک های مالی و تجهیزاتی دریغ نکند.

به گزارش دنیای هوادار، سارا دشتگرد در یک صد و 
هشتاد و هشتمین جلسه رسمی شورای اسلامی شهر 
کرج گفت: با توجه به شرایط خاص و تعطیلی برخی 
ادارات و یا حتی شیفتی شدن آنها اما این روزها پرسنل 
بانک حتی بیشتر از ساعت کاری کار می کنند و باید به 

آنها توجه ویژه شود.
وی تصریح کرد: با توجه به اینکه بانک ها به علت عدم 
کسر اقساط سه ماهه که دولت قول داده بود تمکین 

نکردند حداقل برای پرسنل بانک امکانات مرخصی ویژه 
و یا شیفت کاری ویژه در نظر گرفته شود.

دشتگرد افزود: در مورد شهرداری با توجه به اینکه 
دستفروش  هنوز  شدند  تعطیل  روزها  بازار  برخی 
هایی که مواد غذایی می فروشند به کار خود ادامه 
را  آنها  شهری   مدیریت  راستا  این  در  دهند  می 

ساماندهی کند.
عضو شورای اسلامی شهر کرج گفت: زباله ها در برخی 
نقاط به موقع جمع آوری نمی شوند برای جمع آوری 
مدیریت شود و در برخی مناطق در دو نوبت جمع آوری 

انجام شود.
دشتگرد تأکید کرد: از سازمان میوه و تره بار و مشاغل 
خواسته می شود ساعت کاری بازارها را مدیریت کند تا 

از تجمع بیش از حد مردم جلوگیری شود.

سارا دشتگرد تأکید کرد:

لزوم مساعدت شهرداری کرج در تجهیز باشگاه انقلاب 
برای رسیدگی به بیماران کرونایی

مهدی شهیم

نویسنده  مهمان

آقای استاندار! با توجه به مطلق العنان پنداری امور از 
سوی جنابعالی، به ویژه در مبحث انتصاب های اعجاب 
برانگیز یک سال اخیرتان، به ناچار، توجه شما را به 
بندهایی از سیاست های کلی نظام اداری، ابلاغی از 
سوی »مقام معظم رهبری« جلب می کنم تا بدانید که 

معظم له، موارد را این گونه ابلاغ کرده اند:
1. نهادینه سازی فرهنگ سازمانی مبتنی بر ارزش های 
اسلامی و کرامت انسانی و ارج نهادن به سرمایه های 

انسانی و اجتماعی
۲. عدالت محوری در جذب، تداوم خدمت و ارتقای 

منابع انسانی
۳. بهبود معیارها و روزآمدی روش های گزینش منابع 
انسانی به منظور جذب نیروی انسانی توانمند، متعهد و 
شایسته و پرهیز از تنگ نظري ها و نگرش های سلیقه 

ای و غیرحرفه ای
اخلاق  بر  مبتنی  سالاری  شایسته  و  دانشگرایی   .۴

اسلامی در نصب و ارتقای مدیران
۵. ایجاد زمینه رشد معنوی منابع انسانی و بهسازی و 

ارتقای سطح دانش، تخصص و مهارت های آنان
آقای استاندار در خصوص انتصاب سرپرست فرمانداری 
ساوجبلاغ با معیار قراردادن سیاست های کلی ابلاغی 
مقام معظم رهبری در پنج ماده آغازین آن آیا می توانید 

به پنج سوال زیر پاسخ دهید؟
1. آیا به سرمایه های اجتماعی این استان ارج نهاده اید؟

۲. آیا عدالت محوری را در تداوم خدمت مدیران استان 
و ارتقا آنان رعایت کرده اید؟

۳. آیا از تنگ نظری در خصوص نیروهای استان و 
نگرش های سلیقه ای اجتناب کرده اید؟

نصب  در  سالاری  شایسته  و  دانشگرایی  به  آیا   .۴
سرپرست فرمانداری ساوجبلاغ عمل نموده اید؟

البرز زمینه رشد و  انسانی استان  برای منابع  آیا   .۵
بهسازی یا فرصت شکوفایی تخصص و مهارت های آنان 

را فراهم کرده اید؟ 
آنچه که مسلم است حضرتعالی بدون در نظر گرفتن 
نیروهای  های  تخصص  و  ها  شایستگی  ارزش ها، 
منابع انسانی و بدون رعایت عدالت و حقوق آن ها با 
اقدامی شتابزده اقدام به انتقال شهردار بهبهان از استان 
خوزستان به این استان نموده اید که این رفتار شما نه 
تنها تنگ نظری به نیروهای استان بوده بلکه آشکارا 
گرایش و سلیقه شخصی و حتی بالاتر از آن »رفیق 

بازی« است.
آقای استاندار! این بار به دستورالعمل اجرایی شرایط 
عمومی و اختصاصی انتخاب و انتصاب فرمانداران و 
آقای  ابلاغی  تیرماه 1۳9۵  اول  تاریخ  به  بخشداران 

»حسن روحانی« رئیس جمهور توجه کنید:
در ماده ۲ آن دستورالعمل اجرایی احراز شایستگی های 
تخصصی فرمانداران و بخشداران را متناسب با ماهیت 
و ویژگی های اختصاصی منطقه محل ماموریت تعریف 
کرده و وزارت کشور را موظف به تشکیل کانون ارزیابی 
نموده تا کانون ارزیابی اقدام به احراز شرایط تخصصی 
فرمانداران متناسب با منطقه محل خدمت را انجام دهد.

آقای استاندار! فردی که حتی یک روز در مسافرخانه 
های این استان )که به برکت شایستگی های حضرتعالی 
فاقد هتل می باشد( به عنوان مهمان اتراق نکرده و از 
نمی  هیچ  منطقه  تخصصی  و  عمومی  های  ویژگی 
ماهیت  منطقه  با  متناسب  شایستگی  چگونه  داند 
ابلاغیه رئیس  آیا  »ساوجبلاغ« را احراز کرده است؟ 

جمهور را قبول دارید؟
آقای استاندار! همانطور که می بینید قانون شما را 
اینقدر مبسوط الید نگذاشته تا هرگونه دلخواهتان بود 
با مردم رفتار کنید. بحث انتخاب فرمانداران اگر تحت 
تاثیر مسائلی غیر از مسائل حرفه ای مدیریتی قرار گیرد، 
یقینا انتخاب درستی انجام نمی شود و دود این انتخاب 

ناصحیح در چشم مردم منطقه خواهد رفت.
تعیین  در  کشور  وزارت  سیاست  استاندار!  آقای 
فرمانداران به خصوص در استان های حساس با تنوع 
قومیتی با تعامل نهادهای ذیصلاح و از جمله نمایندگان 
محترم مجلس شورای اسلامی و ائمه محترم جمعه 
استوار است تا بتواند فرمانداران شایسته را انتخاب کند 
لذا اگر انتخاب فرمانداران تحت تاثیر خدای ناکرده روابط 
غیرمتعارف قرار بگیرد به طور حتم انتخاب مناسبی 
نخواهد بود و چنین فرمانداری با فقدان شناخت از 
ویژگی های تخصصی و عمومی منطقه عملکرد خوبی 
در  بنابراین  داشت؛  نخواهد  مردم  رضایت  جلب  در 
انتخاب فرمانداران باید منافع نظام، دولت و مردم دیده 
شود و این منافع در برآورد رضایت مردم با استفاده از 
مدیران شایسته و توانمند آشنا به نیازها و  ویژگی های 

منطقه فراهم خواهد شد.

»رضایت مردم« یا »رفیق بازی«؟ 

استاندارِ»عزیز«پاسخگوباشید!
قانونشمارااینچنینمبسوطالیدومطلقالعناننگذاشتهاست

حرفِدل
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با هشدار  ای  اطلاعیه  خانه سینما طی 
به  نسبت  تولید  در حال  پروژه های  به 
امروز   : اعلام کرد  خطرات شیوع کرونا 
روز داوری در مورد توانائی و هوشمندی 
ملت  یک  همدلی  و  انضباط  و  دانش  و 
نیستی  و  مرگ  هجوم  برابر  در  زنده، 
است، روز ثبت عملکرد اقشار مختلف 
مهم  صفحات  در  سینماگران  جمله  از 
تاریخ این سرزمین، عبور از این بحران، 
در  را  مان  سرزمین  سراسر  که  بحرانی 
برگرفته و رسیدن به بهار، میسر نیست 
جز هوشیاری و همدلی و همراهی تک 

تک مردم...

به گزارش »دنیای هوادار«، در ادامه این مطلب 
آمده: خانه سینمای ایران به نمایندگی از کلیه 
ابتداء شروع بحران با رصد  از  اهالی سینما 
کردن وقایع و پیگیری لحظه به لحظه اوضاع 
سعی بر این داشت تا بتواند آنچه در توان دارد 
را در جهت حمایت از اعضا و اهالی سینما به 

کار ببندد.
راه اندازی ستاد بحران خانه سینما و رصد پروژه 
های در حال تولید و یا پیش از تولید؛ پس از 
گفتگو با مدیریت ستاد بحران کرونای کشور و 

شناسایی نیاز های واقعی و عاجل، هماهنگی 
هایی صورت گرفته که به مرور از طرف ستاد 

بحران خانه سینما اعلام خواهد شد.
در اینجا بر خود لازم می دانیم سپاس و تشکر 
خود را از جناب آقای دکتر زالی رئیس ستاد 
بحران کرونا کشور در رابطه با ارسال نامه به 
اعلام  ارشاد  وزارت  و  سیما  و  صدا  سازمان 

نماییم.
از بازیگران عزیز و چهره های مطرح سینما می 
خواهیم تا مثل همیشه نقش اجتماعی خود 
را فراموش نکنند، کمک به ستاد بحران کرونا 
کشور و پخش دستورالعمل های بهداشتی این 

ستاد کوچکترین کاری است که ما می توانیم 
انجام دهیم.

برای چندمین بار از کلیه همکاران که در حال 
تولید پروژه های سینمایی یا تلویزیونی هستند 
می خواهیم که برای حفظ جان اعضا در سریع 
ترین شکل پروژه ها را بطور موقت تا پایان این 
شرایط تعطیل نمایند – بدیهی است هر گونه 
ضایعه ای که برای ادامه پروژه برای افراد گروه 
)که به خانواده هایشان نیز منتقل خواهد شد(
پیش میآید مسئولیت حقوقی آن برعهده تهیه 

کنندگان می باشد.
از همه اهالی سینما می خواهیم هر گونه 

پیشنهاد و یا ایده ای در رابطه با این شرایط 
بحرانی دارند با ستاد بحران خانه سینما در 

میان بگذارند.
قطعا آیندگان راجع به این روزهای ما قضاوت 
خواهند کرد، کاری کنیم که در این قضاوت 

تاریخی سربلند باشیم.

هشدار »خانه سینما« به پروژه ها:

کروناراجدیبگیریم
سینمایایران

سوژهروز

ایرانی  نام مریم میرزاخانی دانشمند 
به پیشنهاد دانشجویان دانشگاه فنی 
برلین بر یکی از خیابان های این شهر 

گذاشته شد.
به گزارش »دنیای هوادار«، به پیشنهاد 

فنی  دانشگاه  دانشجویان  از  گروهی 
نام  آلمان،  در   )TU Berlin(برلین
و  ایرانی  دانشمند  میرزاخانی،  مریم 
 Stanford(استنفورد دانشگاه  استاد 
از خیابان های  بر یکی   ،)University

منتهی به دانشکده ریاضی این دانشگاه 
گذاشته شد. این کار به صورت نمادین 
صورت  زن  جهانی  روز  مناسبت  به  و 

گرفته است.
مریم میرزاخانی، نخستین زن و همچنین 

نخستین ایرانی برنده مدال فیلدز و استاد 
تمام دانشگاه استنفورد بود و نام وی در 
میان هفت زن دانشمند منتخب سازمان 
توانسته اند  که  می خورد  چشم  به  ملل 

تغییری در جهان به وجود بیاورند.

نام »مریم میرزاخانی« بر یکی از خیابان های برلین گذاشته شد

از»صداوسیما«چهخبر؟

سینمایی  فیلم  نوروز 99، 1۷  برای  سیما  پنج  شبکه 
داستانی و انیمیشن را از آثار سینمای ایران و جهان برای 

مخاطبان پخش می کند.

به گزارش »دنیای هوادار«، فهرست اطلاعات و خلاصه 
فیلم های نورورزی شبکه پنج سیما به شرح زیر است که در 

دو قسمت به صورت خلاصه آن را خواهید خواند:

فیلم سینمایی »اکسل« / 2018
کارگردان: اولیور دالی

محصول: آمریکا  /  ژانر: حادثه ای
خلاصه داستان: هیل پسری جوان و عاشق موتورسواری 
است که با حمایت پدرش در مسابقات شرکت می کند 
ولی هر از گاهی به دلیل مشکلات مالی شکست می خورد. 
هیل در یکی از روزها به دعوت سم که رقیب او است در 
منطقه ای دور افتاده تمرین می کند که ناگهان با یک ربات 
عظیم الجثه به شکل سگ و به نام اکسل برخورد می کند. 
این ربات تمام کارهای موتورسواری هیل را تکرار می کند و 
آنها با هم دوست می شوند. رقیب هیل که از این موضوع با 

خبر می شود به پناهگاه اکسل رفته و...

فیلم سینمایی »آشوب در زندان« / 2019
کارگردان: دیوید لم

محصول: هنگ کنگ و چین  /  ژانر: حادثه ای
در  که  پیرمردی  چی،  موک  لیو  داستان:  خلاصه 
ماشین هایی  با  ناگهان  است،  نوه هایش  با  بازی  حال 
مورد هجوم  را  و خانه اش  زیبا  باغ  که  مواجه می شود 
قرار می دهند. پیرمرد در اثر این حادثه سکته کرده و 
می میرد. نوه اش، ناتالی پیگیر موضوع می شود و به سراغ 

ویلیام لوک، از ماموران پلس ویژه هنگ کنگ می رود و 
از او می خواهد در پیگیری مرگ پدربزرگش او را یاری 

دهد. ولی پلیس تصمیم می گیرد...

فیلم سینمایی »بازیگر قانون« / 2016
کارگردان: نابل کورشی

محصول: پاکستان  /  ژانر: کمدی
خلاصه داستان: شان میرزا عاشق بازیگری است اما پدر 
وکیلش مخالف است و مرتب شان را به خاطر علاقه اش 
تحقیر می کند و او را ترغیبش می کند تا در دانشگاه حقوق 
بخواند؛ این در حالی است که خودش در هیچ پرونده ای 
موفق نبوده است. شان با این حال توسط دلال بازیگری 
به نام محبوب چندین بار به عنوان سیاهی لشکر در فیلم ها 
بازی می کند، تا اینکه یک بار شان به طور اتفاقی با کارگرانی 
برخورد می کند که حقش توسط کارفرما خورده شده است 

و شان نقش وکیل را برای او بازی می کند، تا اینکه محبوب 
متوجه می شود...

فیلم سینمایی »پلیس بل ویل« / 2018
کارگردان: ریچارد بوچهارب

محصول: فرانسه  /  ژانر: کمدی جنایی
خلاصه داستان: کیتا پلیس سیاه پوست فرانسوی قصد 
دارد با لین همکار چینی اش ازدواج کند. لین اصرار دارد که 
آنها برای زندگی یک آپارتمان مستقل داشته باشند اما کیتا 
نمی تواند بدون مادرش زندگی کند. همین باعث اختلاف او 
و لین است. یکی از دوستان کیتا از پلیس میامی به دیدن 
او به فرانسه می آید. این دوست که رولان وبر نام دارد قبل 
از اینکه بتواند حرف های مهمی را به کیتا بگوید توسط 
عوامل ناشناس به قتل می رسد و کیتا به عنوان مامور به 

میامی اعزام می شود و...

فیلم سینمایی »خشم« / 2019
کارگردان: لی ون کیت

محصول: ویتنام  /  ژانر: تریلر، اکشن
خلاصه داستان: های فونگ، زنی رزمی کار است که از 
طریق شرخری زندگی می گذراند. دخترش در مدرسه به 
دلیل شغل تبهکارانه مادرش مورد شماتت قرار می گیرد. 
های، سال ها پیش به خاطر ازدواج با یک خلافکار از خانه 
پدری بیرون رانده  شده و زمانی که دخترش باردار بوده است 
شوهرش فوت است و مجبور بوده به تنهایی مای)دخترش( 
رابزرگ کند و هزینه های زندگی اش را تامین نماید. یک 
روز که با مای در بازار است، مای توسط افرادی مرموز ربوده 
میشود. های با تکیه بر تواناییهای رزمی اش که از پدرش یاد 
گرفته تلاش فراوانی می کند که دخترش را از چنگ آدم 

ربایان نجات دهد اما موفق نمی شود. او مجبور می شود...

انیمیشن سینمایی »اژدها کوچولو« / 2018
کارگردان: الکس سباستین

محصول: آمریکا  /  ژانر: فانتزی، ماجراجویی
خلاصه داستان: پرنسس کای، دختر فرمانروای کشور اژدها 
کوچولوها، از پدرش درخواست دارد که به سفر برود و بتواند 
طی سفر همسری مناسب بیابد. اما پدر که دلبسته فرزند و 
کشور خود است قبول نمی کند تا اینکه اژدهای شیطان صفتی 
به نام بلیستر با تحت سلطه گرفتن یک اژدهای غول پیکر به نام 
دراگون تصمیم می گیرد سرزمین اژدها کوچولوها را تصاحب 
کند. او به سراغ فرمانروا می رود و او را زندانی می کند و خودش 
را حاکم کشور معرفی می کند. »کای« به همراه پیشکارش 
از یک سو و »بویل« و دوستش »گرت« از سوی دیگر به 
سفرهایی می روند  و از افراد مختلفی برای نجات فرمانروا از 

چنگال بلیستر و آزادی کشورشان کمک می خواهند.

شبک پنج چه فیلم هایی در نوروز 99 پخش خواهد کرد؟ )۱(

از »اکسل« تا »اژدها کوچولو«
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7 ورزشی

حرفآخر

محمدرضا کاظمی

درحالی که این روزها کُمِیت ورزش لنگ 
دلسوخته گان  برخی  صدای  و  می زند 
اردوهای  تعطیلی  از  مختلف  رشته های 
آمادگی در آمده است، مسئولان ورزش با 
رفع  به جای  از شرایط موجود  بهره گیری 
مشکلات و برطرف کردن دغدغه ها، دخالت 
را  باشگاه ها  و  فدراسیون ها  امور  در  خود 

دوچندان کرده اند!
برگزاری انتخابات فدراسیون دو ومیدانی با 
وجود غیبت جمعی از رؤسای هیئت ها و 
نامزدها و گزینش یکی از مدیران تحت امر به 
عنوان رئیس فدراسیون، تدارک و برنامه ریزی 
فدراسیون های  انتخابات  برگزاری  جهت 
جانبازان و معلولین و اتومبیلرانی و تلاش 
رأس  در  نظر  مورد  افراد  گماردن  برای 
امور  در  دخالت  و  یادشده  فدراسیون های 
باشگاه پرسپولیس که منجر به کناره گیری 
مدیرعامل این مجموعه شده، تنها گوشه ای 
از اقدامات غیرحرفه ای وزارت ورزش در این 

برهه از زمان است.
به نظر می رسد آقایان با توجه به دگرگونی 
کلی در بین نمایندگان مجلس و حضور افراد 
غیر همسو، خوب می دانند پس از تشکیل 
پیش  در  دشواری  کار  یازدهم  مجلس 
خواهند داشت بر همین اساس و با توجه به 
اینکه  کشور درگیر مبارزه با بیماری کرونا 
است، عزم جزم کرده اند تا حد ممکن افراد 
مورد وثوق خود را در رأس فدراسیون ها و 
در  شاید  تا  دهند  قرار  ورزش  ارکان  دیگر 
حرفی  جمهوری  ریاست  بعدی  انتخابات 
برای گفتن داشته باشند. این درحالی است 
که هنوز نتوانسته اند برای جمع معدودی از 

ملی پوشان کشتی محل مناسبی جهت ادامه 
اردوهای آمادگی پیدا کنند! باقبول ضعف در 
دیپلماسی بین المللی عملاً موجبات انزوای 
ورزش کشور را فراهم و امکان حضور تیم ها و 
نفرات کشورمان در مسابقات برون مرزی را به 
صفر رسانیده اند. این مختصر را یادآور شدیم 
ورزش  دستگاه  اصلی  کار  باشیم  گفته  تا 
نظارت و پشتیبانی از مدیران منتخب واقعی 
و حمایت و همراهی با آنان است نه اینکه 
از فرصت ها جهت اعمال سلیقه و مهندسی 

انتخابات استفاده شود.

خداحافظی رئیس هیئت با ادب
کشتی مازندران

کشتی  از  ای  نامه  طی  ثمربخش  اصغر 
وی  کرد.  خداحافظی  کشور   و  مازندران 
هیئت  قدرتمندترین  ریاست  سال ها 
طی  و  داشت  عهده  بر  را  کشور  کشتی 
این سال های نسبتاً طولانی با وجود کم و 
کاستی های فراوان، هرآنچه داشت در طَبَق 
کشتی  بزرگی  و  صیادت  تا  نهاد  اخلاص 
خطه مازندران همچنان تداوم داشته باشد. 
بدیهی است دوره مدیریت ثمربخش سراسر 
اوج نبود و او هم همانند هر انسان دیگری 
ضعف ها و اشتباهاتی داشت اما در مجموع 
در  که  پیروزی هایی  و  موفقیت ها  میزان 
دوره زمامداری وی حاصل شد بر ضعف و 
کاستی ها برتری داشت. به جرأت می توان 
اذعان کرد مهمترین نقطه قوت این چهره 
زحمتکش و پرتوان، ادب، متانت و وقار او 
بود که توانست این خصایص را تا پایان دوره 

ریاست خود حفظ کند.
و  مشکلات  برابر  در  هیچگاه  ثمربخش 
سختی ها برآشفته نمی شد و در مواجهه با 
بود. دوره  بردبار و شکیبا  افراد و مسئولان 
ریاست وی ۲۴اسفند به پایان خواهد رسید 
و این چهرۀ باتجربه که گرم و سرد روزگار را 
چشیده با درک شرایط، بی آنکه متوسل به این 
و آن شده و درصدد ادامۀ راه ریاست با عنوان 
سرپرست و یا هر عنوان دیگری شود تلاش 

کند، کناره گیری کرد تا خاطره ای خوش در 
اذهان بر جای گذارد. بی گمان او دلایلی برای 
خداحافظی داشت که شاید در شرایط حاضر 

نیازی به بازگوکردن آن ها نداشته باشد.

کشتی مازندران به مدیر با تجربه
نیاز دارد

ریاست  از  ثمربخش  اصغر  کناره گیری  با 
هیئت کشتی استان مازندران، گمانه زنی ها 
برای انتخاب سرپرست این هیئت بالا گرفته 

است.
برای  نام های متعدد که  از ذکر  صرف نظر 
سرپرستی هیئت مذکور  و چه بسا ریاست 
آیندۀ هیئت به گوش می رسد، یک نکته را 
امور  از نظر دور داشت که زمام  نمی توان 
کشتی موفق ترین استان کشور را نمی توان 
به دست افراد کم تجربه و ناشناخته سپرد.  
بی هیچ تردیدی در میان چهره های باتجربه 
مذکور  خطه  کشتی  سردوگرم چشیده  و 
بی آنکه  می توانند  که  دارند  وجود  افرادی 

ایجاد حساسیت کنند مسیر گذشته را با 
اقتدار و صلابت طی کنند اما اگر قرار باشد 
و  سرپرست  گزینش  در  دخیل  مسئولان 
رئیس آینده هیئت، در انتخاب فرد اصلح و 
توانمند راه نادرست پیموده و مسیر آزمون و 
خطا طی کنند، کشتی مازندران دچار چند 
دستگی و اختلاف خواهد شد. اگر قرار باشد 
تمایلات شخصی و کشمکش های  ذره ای 
رئیس  یا  و  سرپرست  انتخاب  در  پنهان 
آینده هیئت کشتی استان مازندران دخیل 
استان  کشتی  برای  نیک  فرجامی  باشد 
رقم نخواهد خورد. روی سخن با مدیرکل 
ورزش، استاندار مازندران )به جهت قرابت با 
مدیرکل( و فدراسیون کشتی است که در 
جایگزین کردن مسئول آینده هیئت مذکور 
نقش اصلی را دارند. اگر این جمع سه نفره به 
هر دلیل ممکن دچار تشتت آراء و اختلاف 
سلیقه باشند عملاً باید فاتحه کشتی استان 
پاره ای  جهت  به  اگر  همچنین  خواند.  را 
ملاحظات و سیاسی کاری ها قرار باشد فرد 

کم تجربه و امتحان پس نداده در مصدر کار 
قرار داده شود باز هم دود آن در درجۀ اول 
به چشم کشتی این استان و در درجۀ دوم 
این  رفت.  خواهد  کشور  کشتی  به چشم 
مختصر پیش درآمدی بود بر اینکه آقایان 
باشند که  توجه داشته  مسئولان ذی ربط 
اقدام  کشور  کشتی  و  ورزش  علاقه مندان 
مسئولان مذکور را رصد می کنند. دراین باره 

بازهم خواهیم نوشت...

»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

وقتیدستگاهورزشبهجاینظارت،دخالتمیکند!
کشتیمازندرانبهمدیرباتجربهنیازدارد

فوتبالایران

پرسپولیس  باشگاه  جدید  سرپرست 
فردی به نام مهدی رسول پناه است که تا 
شش ماه پیش، هیچکس او را در فوتبال 

ایران نمی شناخت.

ادامه  با  هوادار«،  »دنیای  گزارش  به 
باشگاه  مدیره  هیئت  بین  کشمکش ها 
پرسپلویس و محمدحسن انصاری فرد، 

روی  نهایت  در  مدیره  هیئت  اعضای 
انتخاب مهدی رسول پناه رئیس هیئت 
مدیره به عنوان سرپرست موقت باشگاه، 
متنی،  انتشار  با  و  رسیدند  نتیجه  به 
انتخاب  تا  باشگاه  سرپرستی  وظیفه 

مدیرعامل را به وی واگذار کردند.
رسول پناه چهره ای است که از او به عنوان 
یک دندانپزشک یاد و گفته می شود در زمان 

مدیریت انصاری فرد بخشی از گرفتارهای 
مالی پرسپولیس را با پرداخت شخصی به 
سرانجام رسانده است. با این وصف انتخاب 
او به عنوان مهمترین مقام اجرایی باشگاه 
پرسپولیس که پرطرفدارترین باشگاه ایران 
نشان دهندۀ  و  عجیب  می شود،  شناخته 
ضعف ساختاری اداره فوتبال به شکل فعلی 
و در چارچوب محدودیت های دولتی است.

مهدی رسول پناه در اولین گفتگو موضع 
مدیرعامل  قبال  در  مدیره  هیئت  قبلی 
انصاری  باشگاه را تکرار کرده و می گوید 
فرد باید برای رسیدگی به موارد مختلفی 
در  آمده  وجود  به  مدیریتش  درباره  که 
جلسه هیئت مدیره حاضر و بابت بدهی ها و 

تعهدات مالی پاسخگو باشد.

پس از جدایی انصاری فرد؛

»رسول پناه« سرپرست باشگاه پرسپولیس شد

به نظر می رسد آقایان 
با توجه به دگرگونی 

کلی در بین نمایندگان 
مجلس و حضور 
افراد غیر همسو، 

خوب می دانند پس 
از تشکیل مجلس 

یازدهم کار دشواری در 
پیش خواهند داشت 
بر همین اساس و با 

توجه به اینکه  کشور 
درگیر مبارزه با بیماری 
کرونا است، عزم جزم 

کرده اند تا حد ممکن 
افراد مورد وثوق خود را 

در رأس فدراسیون ها 
و دیگر ارکان ورزش 
قرار دهند تا شاید در 

انتخابات بعدی ریاست 
جمهوری حرفی برای 
گفتن داشته باشند ...



n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهرداد تیموری                                           n  سردبیر: مهدی تیموری                                       n  دبیر تحریریه: محمد حیرانی
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دکتر »مرجان انصاری« گفت: در ایامی که به 
دلیل کرونا در قرنطینه خانگی به سر می بریم 

باید ملزوماتی را رعایت کنیم.

روزها  این  در  واقعیت  پذیرش  افزود:  وی 
منزل  در  کسی  هر  یعنی  است  مهم  بسیار 
حضور دارد باید واقعیت شرایط و لزوم حضور 
شود. مواجه  آن  با  و  بپذیرد  را  منزل   در 
روانشاس اجتماعی بیان کرد: واقعیت شامل دو 
موضوع است، نخست چیزهایی که می توانیم 
باید  نمی  توانیم.  بدهیم و چیزهایی که  تغییر 

زندگی در فضای محدود را برای خود تعریف 
کنیم و آن را به مثابه جامعه فرض کنیم.

وی گفت: در گام نخست باید کارهایی که در 
بدهیم  انجام  می خواهیم  کوچک  جامعه  این 
را لیست کنیم. یعنی لیستی از همه کارهایی 
کنیم. تهیه  را  می کنند  سرگرم  را  آنها   که 

وی اظهارکرد: گاهی چنان درگیر زندگی مدرن 
شده ایم که خیلی از کارهایی که در گذشته با 
خیال راحت و فراغ بال انجام می دادیم از جمله 
تفریحات خانگی ساده از ذهن مان رفته است. 
این بحران با وجود ترس هایی که آورده است 
در سبک  بازنگری  است که یک  زمان خوبی 

زندگی انجام دهیم.
کارهایی  از  لیستی  فرضا  اظهارکرد:  انصاری 
که می توانیم انجام دهیم را تنظیم کنیم و به 
انجام  کارهایی که هیچ وقت، حوصله و وقت 
کتاب خواندن،  مثل  بپردازیم.  نداشتیم  را  آن 
رسیدگی به احوالات اهل منزل و تنظیم روابط 

خانوادگی از مهم ترین این کارها است.
وی گفت: محبت را باید در این زمان در منزل دو 
چندان کرد. در این روزها باید حضور را به عنوان 
پدر و مادر و برادر پررنگ کنیم. زیرا مدرنیته 
باعث می شود که افراد از هم دور شوند و خانواده 
کارکردی که باید داشته باشند را از دست بدهد.

این روانشناس اجتماعی بیان کرد: همیشه باید 
تهدید را به فرصت تبدیل کرد. بحران کرونا به 
یک بحران ملی و جهانی مبدل شده است و به 
هیچ قوم و مذهب و طبقه اجتماعی نیز محصور 
نیست. همه درگیر آن هستیم ولی همه ما با 
یک شکل درگیر این مساله شده ایم . پس بهتر 
است که افراد خشم و استرس و غرزدن ها را دور 
کنند و به جای استرس دردسرساز به استرس 

کارساز برسند.
وی گفت: استرس دردسر ساز استرسی است 
که اجازه نمی دهد که انسان از زندگی و خانه و 
روابط خانوادگی اش لذت ببرد. نمی گذارد انسان 
از زندگی کردن در خانه لذت ببرد و بیشتر انسان 

را درگیر فضای وسواس و... می کند.
به  باید  وی تصریح کرد: در تفریحات خانگی 
سه بخش توجه کنیم تفریحات فردی، جمعی 
کارهایی  شامل  فردی  تفریحات  کودکان.  و 
است که همیشه فکر می کردیم می توانستیم 
انجام دهیم ولی به دلیل مشاغل مختلف از آنها 
دور ماندیم. تفریحات خانگی می تواند کارهای 
فرحبخش در منزل به شکل جمعی باشد. حتی 
دیدن یک فیلم یا سریال و جمع شدن همگی 
برای دین آن می تواند از جمله همین تفریحات 

باشد.

 چگونه مهارت »زندگی کردن در خانه« را یاد بگیریم؟
پیشگیریومقابلهباکرونا

  به دلیل شیوع کرونا کنگره و نشست نهاد حاکم بر 
فوتبال )فیفا( به تعویق افتاد

  کردستان عراق خواهان بازگشت شهروندان خود 
از ایران شد

  شمار مبتلایان به ویروس کرونا در قطر به 262 
نفر رسید

کامل  قرنطینه  در  به مدت سه هفته  اوکراین    
قرار گرفت

کرونا  با  مبارزه  به  دلار  میلیون   ۷30 کانادا    
اختصاص داد

  واشنگتن مدعی شد: تحریم ها مانع رسیدن منابع 
مالی مبارزه با کرونا به ایران نیست!

 واعظی: دولت در مسیر مبارزه با کرونا با جدیت در 
کنار مردم است

  وزیر ارتباطات: تقریبا تمام کشور درگیر کرونا است
  استاندار ایلام: مردم با ماندن در خانه به کنترل 

کرونا کمک کنند
  وزیر  فرهنگ و ارشاد اسلامی: خطر را دست کم 

نگیریم، در خانه بمانیم
  صالحی امیری: تولیدکنندگان اخبار جعلی کرونا 

دین ندارند
  شهردار مشهد: در خانه نمانیم پشیمان می شویم

کرونادرجهان

واکنشمسئولانداخلیچیست؟

ابتلا ویروس با بیشترین نرخ شیوع و  پنج استان 
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